linen meet to serve the king, and a set of twelve silver spoons ; and now
all has disappeared, and the spoons and the other vessels which are in

the house belong to the prioress s mother.

3 See Visitations, I, 106 (note 2), 243.
4 No other record of this visitation survives, but it may be tentatively put down to the

last days of Dec., 1432, or soon after I Jan., 1432-3. See Visitations, I, introd. p. xxiii,

where, by an oversight, the date of Gray s visit to Chacombe is given as I Jan., 1431-2.
5 The ojjlcmae exteriores. See note on Officina, Visitations

^
i, 241.
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Item dicit quod chorus non obseruatur, eo quod priorissa euocat
iuuenes 1 moniales ad opera sua.

Soror Alicia Kempe dicit quod, quia moniales in vltima visitacione

detexerunt detegenda, priorissa verberauit quasdam earum
;

et est

priorissa nimis crudelis et seuera monialibus, nee eas diligit.

Item si contingat
2 moniales excedere, improperat et increpat eas

coram secularibus et eciam tempore diuini officij, nee desistit.

Item priorissa detegit secreta religionis secularibus.

Soror Elizabetha Langley dicit.
3

[Fo. 95.] Soror Agnes Halewey dicit quod priorissa in choro et

extra extrahit vela de capitibus monialium, vocando eas mendicas et

meretrices.

Item cum ista sit iuuinis
4
et vellet addiscere religionem et alia, prior

issa ponit earn ad lectos sternendos, ad suendum et filandum et alia opera.
Item dicit quod ista reperit ipsam priorissam et dominum Willelmum

Taylour in actu fornicacionis coeuntes, nam vidit eum superpinum iacere

super earn resupinam.

Priorissa negat articulum crudelitatis
5

quo ad vocacionem meretricum
et mendicarum : negat eciam inieccionem manuum violentam in moniales.

Quo ad compotum non redditum, fatetur, et ideo quia non habet
clericum qui scribat.

Quo ad onus alienum, reportat se ad compotum iam reddendum.

Quo ad bercarias non reparatas, reportat se visui.

Quo ad cupam impignoratam, dicit idem factum de consensu conu-
entus ad decimas soluendas.

Quo ad succisionem arborum, dicit quod versum in vtilitatem domus,
partim de sciencia et partim non sciencia conuentus.

Quo ad detecta in vltima visitacione et improperacionem detegen-
cium et verberamen, negat articulum.

Quo ad comminacionem ne detegerent, negat articulum.

Quo ad reuelacionem secretorum religionis, negat articulum.

Quo ad matrem et Johannam Coleworthe, negat articulum.

Quo ad lectos6 sternendos7 et ad alia opera, negat articulum.